
09/05/2023, 09:06 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C11235A7/03AL8dmw9sXjqxz3xC1hMOlsQFSeUCsGAsTcupeJukf8q-BxpYk-bC-ZKDZl6pP… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de internação compulsória e voluntária de crianças e
adolescentes de 0 a 17 anos de ambos os sexos , com transtornos
psicossociais, abandonadas ou em situação de risco e de internação
voluntária e compulsória de adultos do sexo masculino com
transtornos psicossociais decorrentes de dependência química, bem
como, a internação de adolescentes de ambos os sexos, para atender a
secretaria municipal de desenvolvimento e assistência social.
EMPRESA REGISTRADA: CASA LAR TIA OLGUINHA, inscrita
no CNPJ sob o nº 03.526.042/0001-59. VALOR ESTIMADO: R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais). . DATA DE ASSINATURA:
04/05/2023. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 04/05/2023 a 04/05/2024.
 
Borda da Mata – MG, 08 de maio de 2023.
 
SANDRA MARA BENASSI
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:C11235A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/05/2023. Edição 3510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


